MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

18/2019
19/2019

Modalidade: Pregao Presencial
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO / EXPEDIENTE (PAPEL A4 BRANCO, RECICLADO, COLORIDO E PAPEL

Objeto:
Item: 1

Rodada

A4 A A A o o o

W w NN

Item: 2
Rodada

0
0

1

Item: 3

Rodada
0

Item: 4

Rodada

NECESSIDADES DA ADMINISTRAGAO DIRETA E INDIRETA.

Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, 100% BRANCO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM),
GRAMATURA DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10

RESMAS
Nome Fornecedor Marca
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI ONE
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA CHAMEX
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI ELO PAPEIS
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO

AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI ONE

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA CHAMEX

ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI ELO PAPEIS
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI ELO PAPEIS
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI ELO PAPEIS
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI ELO PAPEIS

Produto: PAPEL CARTAO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), RECICLADO, 180GR, PACOTE COM 50 FOLHAS

Nome Fornecedor Marca
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI lugraf
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI lugraf

Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR MARFIM, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA
DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS

Nome Fornecedor Marca
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO

Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, RECICLADO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA
DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS

Nome Fornecedor Marca
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT

Unidade: CAIXA

Valor Unitario
149,99

145,00

142,00

138,50

0,00

0,00

135,00

134,50

133,00
132,50

130,00
0,00
130,00

Unidade: PCT
Valor Unitario

22,50
17,92
0,00
17,92
Unidade: CAIXA

Valor Unitario
176,00
176,00
Unidade: CAIXA

Valor Unitario
246,00
195,00

CARTAO) DESTINADO AS

Quantidade:

Valor Total
130.941,27
126.585,00
123.966,00
120.910,50

0,00

0,00
117.855,00
117.418,50

116.109,00
115.672,50

113.490,00
0,00
113.490,00

Quantidade:
Valor Total

3.757,50

2.992,64

0,00

2.992,64
Quantidade:

Valor Total

528,00

528,00
Quantidade:

Valor Total
1.968,00
1.560,00

873

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance
Declinou
Vencedor
167
Situacao
Proposta
Proposta
Declinou

Vencedor
3

Situagao
Proposta

Vencedor
8

Situagao
Proposta
Proposta

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27373-0GJG-294263605 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

29/04/2019 18:53:25 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 /3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 4 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, RECICLADO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA Unidade: CAIXA Quantidade: 8
DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
1 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 0,00 0,00 Declinou
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 195,00 1.560,00 Vencedor
Item: 5 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR AMARELA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), Unidade: CAIXA Quantidade: 2
GRAMATURA DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10
RESMAS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 195,00 390,00 Proposta
0 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 176,00 352,00 Proposta
1 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 174,00 348,00 Lance
1 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 0,00 0,00 Declinou
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 174,00 348,00 Vencedor
Item: 6 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR AZUL, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE Unidade: CAIXA Quantidade: 3
75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
0 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 195,00 585,00 Proposta
0 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 176,00 528,00 Proposta
1 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 170,00 510,00 Lance
1 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 0,00 0,00 Declinou
2 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 169,00 507,00 Lance 123
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 169,00 507,00 Vencedor
Item: 7 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR ROSA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE Unidade: CAIXA Quantidade: 2
75 G/IM?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 195,00 390,00 Proposta
0 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 176,00 352,00 Proposta
1 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 170,00 340,00 Lance
1 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 169,00 338,00 Lance
2 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 167,00 334,00 Lance
2 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 165,00 330,00 Lance
3 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 0,00 0,00 Declinou
KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 165,00 330,00 Vencedor
Item: 8 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA Unidade: CAIXA Quantidade: 3
DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
0 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 195,00 585,00 Proposta
0 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 176,00 528,00 Proposta

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-27373-0GJG-294263605 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

29/04/2019 18:53:25 -03:00



MUNICIPIO DE TIMBO Pag 3 / 3
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 8 Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA Unidade: CAIXA Quantidade: 3
DE 75 G/M?, EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao

1 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 170,00 510,00 Lance

1 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 169,00 507,00 Lance

2 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 167,00 501,00 Lance

2 KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 166,90 500,70 Lance

3 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI REPORT 0,00 0,00 Declinou

KRBP PAPEIS EIRELI ME PRINT PAPIRO 166,90 500,70 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
FABIANO DE MORAES CARDOSO 2,4,5 4.900,64
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

VANILCE MARTINS DE OLIVEIRA 3,6,7,8 1.865,70
KRBP PAPEIS EIRELI ME

ANGELO JOSE ZANONA JUNIOR 1 113.490,00
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-0GJG-294263605 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 29/04/2019 18:53:25 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4

	2
	0
	1
	2

	3
	0
	1

	4
	0
	1
	2

	5
	0
	1
	2

	6
	0
	1
	2
	3

	7
	0
	1
	2
	3
	4

	8
	0
	1
	2
	3
	4

	251305
	4159144
	4159500

