



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 3

Processo: 18/2019

Licitação: 19/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO / EXPEDIENTE (PAPEL A4 BRANCO, RECICLADO, COLORIDO E PAPEL CARTÃO) DESTINADO ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA.

Item: 1		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, Tamanho A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	873
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	ONE	149,99	130.941,27	Proposta
0	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	CHAMEX	145,00	126.585,00	Proposta
0	ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI	ELO PAPEIS	142,00	123.966,00	Proposta
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	138,50	120.910,50	Proposta
1	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	ONE	0,00	0,00	Declinou
1	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	CHAMEX	0,00	0,00	Declinou
1	ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI	ELO PAPEIS	135,00	117.855,00	Lance
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	134,50	117.418,50	Lance
2	ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI	ELO PAPEIS	133,00	116.109,00	Lance
2	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	132,50	115.672,50	Lance
3	ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI	ELO PAPEIS	130,00	113.490,00	Lance
3	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	0,00	0,00	Declinou
ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI		ELO PAPEIS	130,00	113.490,00	Vencedor
Item: 2	Produto: PAPEL CARTÃO, Tamanho A4 (210 MM X 297 MM), RECICLADO, 180GR, PACOTE COM 50 FOLHAS	Unidade: PCT	Quantidade:	167	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	22,50	3.757,50	Proposta
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Iugraf	17,92	2.992,64	Proposta
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	0,00	0,00	Declinou
AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI		Iugraf	17,92	2.992,64	Vencedor
Item: 3	Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR MARFIM, Tamanho A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	3	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	176,00	528,00	Proposta
KRPB PAPEIS EIRELI ME		PRINT PAPIRO	176,00	528,00	Vencedor
Item: 4	Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, RECICLADO, Tamanho A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	8	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	246,00	1.968,00	Proposta
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	1.560,00	Proposta

**MUNICIPIO DE TIMBO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 4		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, RECICLADO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	8
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	0,00	0,00	Declinou
	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	1.560,00	Vencedor
Item: 5		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR AMARELA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	390,00	Proposta
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	176,00	352,00	Proposta
1	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	174,00	348,00	Lance
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	0,00	0,00	Declinou
	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	174,00	348,00	Vencedor
Item: 6		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR AZUL, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	3
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	585,00	Proposta
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	176,00	528,00	Proposta
1	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	170,00	510,00	Lance
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	0,00	0,00	Declinou
2	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	169,00	507,00	Lance 123
	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	169,00	507,00	Vencedor
Item: 7		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR ROSA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	2
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	390,00	Proposta
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	176,00	352,00	Proposta
1	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	170,00	340,00	Lance
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	169,00	338,00	Lance
2	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	167,00	334,00	Lance
2	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	165,00	330,00	Lance
3	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	0,00	0,00	Declinou
	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	165,00	330,00	Vencedor
Item: 8		Produto: PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade: CAIXA	Quantidade:	3
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	REPORT	195,00	585,00	Proposta
0	KRPB PAPEIS EIRELI ME	PRINT PAPIRO	176,00	528,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não

Item:	8	Produto:	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS	Unidade:	CAIXA	Quantidade:	3
Rodada	Nome Fornecedor		Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI		REPORT		170,00	510,00	Lance
1	KRPB PAPEIS EIRELI ME		PRINT PAPIRO		169,00	507,00	Lance
2	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI		REPORT		167,00	501,00	Lance
2	KRPB PAPEIS EIRELI ME		PRINT PAPIRO		166,90	500,70	Lance
3	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI		REPORT		0,00	0,00	Declinou
	KRPB PAPEIS EIRELI ME		PRINT PAPIRO		166,90	500,70	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
FABIANO DE MORAES CARDOSO AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	2, 4, 5	4.900,64
VANILCE MARTINS DE OLIVEIRA KRPB PAPEIS EIRELI ME	3, 6, 7, 8	1.865,70
ANGELO JOSE ZANONA JUNIOR ELO BRASIL COBRANÇAS EIRELI	1	113.490,00